



## Verksamhetsberättelse 2017 för Skummeslövs Tennisklubb

Styrelsen för Skummeslövs tennisklubb har under 2017 bestått av: Per Selldén (v ordf.), BrittMari Schunnesson (kassör), Alf Nilsson (sekr.), Ingrid Sturén (ledamot), Peter Lincoln (ledamot), Lise-Lotte Wejklint (ledamot), Marie-Louise Knutsson (suppl.) och Stefan Wendt (suppl.).

Under 2017 har ordförandeposten varit vakant. Claes-Göran Bertilsson har under året varit adjungerad ledamot.

Styrelsen har hållit sju protokollförda möten samt ett antal informella diskussioner och överläggningar.

Under säsongen har viss upprustning skett av lokalerna, utrustning samt att några tallar har avverkats.

Den anställda personalen, engagerade medlemmar och styrelsen har bidraget att hålla anläggningen i gott skick.

Traditionellt arrangerades Skummeslövsspelen och med drygt 600 starter. Vi tackar tävlingsledningen med Fredrik Persson i spetsen för ett förtjänstfullt arbete. Övriga aktiviteter som genomförts under året kan nämnas en lokal tennisserie, damtennis, drop-in spel på fredagseftermiddagar. Intresset för tennisens dag var ringa, varför denna fick utgå.

Veteran SM och junior SM arrangerades av Båstad Tennissällskap i slutet av juli och början av augusti. Ett flertal matcher avgjordes på våra banor i Skummeslöv.

Tennisskolan pågick under tre juli veckor med Max Mennfort som ansvarig.

Ett stort tack till Stefan Sundgren, Max Mennfort, Svante Malmsten, Liselotte och Kendro Wjklint och Marie-Louise Knutsson för ert stora engagemang.

En nyhet för året var att klubben införskaffade ett digitalt bokningssystem, Matchi för bokning och ansökande av medlemskap via internet. Systemet har fungerat bra.

Klubben vill till sist, men inte minst tacka våra samarbetspartners; Tengo Sport, Skummeslövsstrands Badortsförening, Olssons Åkeri, Elektrotjänst i Skottorp AB, Jörgen Johnssons Bygg AB, Maxi Mellbystrand, Svens Livs, Sockerbagaren i Skummeslöv, Strandpensionatet i Skummeslöv, Växtshopen i Mellby, Ängemarkens fastighetsbyrå i Båstad och Skottorps Stengods.

Skummeslövsstrand 2018-03-05

Per Selldén

Brittmari Schunnesson

Liselotte Wejklint

Ingrid Sturén

Peter Lincoln

Alf Nilsson

Marie-Louise Knutsson

Stefan Wendt